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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 18 lat i młodsi
25.02.2023 - 11:07 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. KOWALIK Andrzej 06 WSSiRN "START" 1:21.35 959
2. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:56.94 872
3. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" 1:30.95 767
4. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 1:32.58 729
5. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 1:31.80 692
6. SKOTNICA Marek 06 WSSiRN "START" 2:21.91 506
7. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 1:46.81 408

Grupa SB4

1. SKOTNICA Marek 06 WSSiRN "START" 2:21.91 506

Grupa SB5

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:56.94 872

Grupa SB9

1. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" 1:30.95 767

Grupa SB12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 1:31.80 692

Grupa SB14

1. KOWALIK Andrzej 06 WSSiRN "START" 1:21.35 959
2. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 1:32.58 729
3. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 1:46.81 408

13 - 16 lat

1. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN "START" 1:25.33 886
2. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 1:34.63 682
3. SNOWARSKI Mateusz 10 Ssn Start Łódź 1:37.75 611
4. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 1:47.35 512
5. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 1:48.92 479
6. MAZUR Jakub 09 WSSiRN "START" 2:26.27 393
7. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 2:10.80 297
8. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 2:03.98 137
9. MOCAŁA Wiktor 10 WSSiRN "START" 2:07.41 106

10. ZAJĄC Mateusz 09 SSiRON Bydgoszcz 2:41.30 38
11. HERLA Aleks 08 WSSiRN "START" 3:27.28 13
12. KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN "START" 3:28.02 8

Grupa SB4

1. HERLA Aleks 08 WSSiRN "START" 3:27.28 13

Grupa SB5

1. MAZUR Jakub 09 WSSiRN "START" 2:26.27 393
2. KRAWCZYK Michał 10 WSSiRN "START" 3:28.02 8
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Grupa SB7

1. HABEL Andrzej 09 START Tarnów 2:10.80 297
2. ZAJĄC Mateusz 09 SSiRON Bydgoszcz 2:41.30 38

Grupa SB8

1. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 1:47.35 512
2. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok 1:48.92 479

Grupa SB9

1. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN "START" 1:25.33 886
2. SNOWARSKI Mateusz 10 Ssn Start Łódź 1:37.75 611
3. MOCAŁA Wiktor 10 WSSiRN "START" 2:07.41 106

Grupa SB14

1. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 1:34.63 682
2. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 2:03.98 137

12 lat i młodsi

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" 1:57.86 307
2. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN "START" 1:56.40 236
3. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 2:43.58 181
4. GRINKE Artur 11 WSSiRN "START" 3:29.11 11
5. JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa 3:02.29 5
6. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 2:40.91 3
7. FRĄCALA Jakub 13 WSSiRN "START" 3:10.13 2
8. KREFTA Karol 11 Szansa-Start Gdańsk 3:02.08

DYSKW. FRĄCZKOWSKI Filip 11 IKS DSS Kraków
Pływak nie ukończył całego dystansu

Grupa SB4

1. GRINKE Artur 11 WSSiRN "START" 3:29.11 11

Grupa SB5

1. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 START Tarnów 2:43.58 181

Grupa SB7

1. JÓZEFCZYK Marcel 11 IKS AWF Warszawa 3:02.29 5
2. FRĄCALA Jakub 13 WSSiRN "START" 3:10.13 2

Grupa SB8

1. BRZÓZKA Marcel 11 WSSiRN "START" 1:57.86 307

Grupa SB9

1. WOJTYŁKO Antoni 12 WSSiRN "START" 1:56.40 236
2. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 2:40.91 3

Grupa SB14

1. KREFTA Karol 11 Szansa-Start Gdańsk 3:02.08
DYSKW. FRĄCZKOWSKI Filip 11 IKS DSS Kraków

Pływak nie ukończył całego dystansu
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PK KALINOWSKI Rafał 97 Kadra Narodowa Seniorów 1:16.47 1037
PK KOWALSKI Gabriel 04 Kadra Narodowa Seniorów 1:20.84 1031
PK JASTRZĘBSKI Adrian 00 Kadra Narodowa Seniorów 1:24.33 834


